K04.387 enera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; **H04.395** , quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per **K04.395** s, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per 04.376 s nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut 04.355 uattuor. Quae? Masculinum, ut hic magister; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; **H04.376** inens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut **K04.376** inens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut 04.357 e sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; 04.380 ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod;

communem (2) 04.368, 04.368.

04.368 > septem, fl m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt **communem** syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim conso
04.368 antis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quaelibet, et **communem** syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. S

communes (4) 04.365, 04.368, 04.369, 04.389.

04.368 rum uel unius uocalis enuntiatio temporum capax. Syllabarum aliae sunt breues, aliae longae, aliae **H04.369** 9> **nonnulli** geminant, ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae **K04.369** > **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae **H04.365** quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut **K04.365** quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut **H04.389** in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut **K04.389** in hoc est, quia aut praepositivae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut

communi (9) 04.359, 04.359, 04.359, 04.363, 04.382, 04.382, 04.382, 04.387, 04.392.

04.359 ulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus ei
04.359 ulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum temp
04.382 ulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti ante nouissimam syllabam, ut moneo mones, moneor moneris; et futurum temp
04.382 ulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti ante nouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus
04.382 ctiuo et neutrali i interdum correptam interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, u
04.359 ersona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo **communi** et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, u
04.363 ut stans, staturus; a deponenti tria, praesens, praeteritum et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a **communi** quattuor, praesens, praeteritum et duo futura, ut criminans, criminatus, criminaturus, cri
04.387 turi, ut stans staturus; a deponenti tria, praesentis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a **communi** <04.388> quattuor, praesentis praeteriti et duo futura, ut criminans criminatus criminatur
04.392 , quas inconditas inuenimus. **I. DE BARBARISMO** Barbarismus est una pars orationis uitiosa in **communi** sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina

communia (6) 04.359, 04.360, 04.376, 04.380, 04.383, 04.383.

H04.359 **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, **communia**. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego,
K04.359 ueo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, **communia**. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego,
04.383 uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, **communia**. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego
H04.360 uae sunt? Quae **similiter ut passiuua in r desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. **Communia** quae sunt? Quae {**similiter**} in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, pa
K04.360 onentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuua**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. **Communia** quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et ag
04.383 t. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conluctor. **Communia** sunt, quae r littera terminantur et in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor,
04.380 tu. Numerus pronominiibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero **communia**, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt prono
H04.376 alis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero **communia**, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; sempe
K04.376 alis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero **communia**, ut res, nubes, dies [**fines**]. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis;

communis (4) 04.356, 04.374, 04.380, 04.387.

H04.387 ta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt **communis**. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casus etiam parti
K04.387 ctum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt **communis**. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casus etiam parti
 04.374 is; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus generis est semper **communis**. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non
 04.356 o haec scamna, uocatio o scamna, ablatiuo ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum generis **communis** numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic:
 04.380 cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatiuo et uocatio, ut sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt **communis**. Sunt <04.381> item sine uocatio, ut ego mei uel mis mihi me a me. Nullum autem pro